
Årsberetning for Eidskog Idrettsråd 2024 
 
Eidskog Idrettsråd (EIR) og Eidskog kommune har felles mål om at utvikling av idrett og 
fysisk aktivitet skal bidra til å skape levende lokalsamfunn. EIR fordeler på vegne av 
Norges Idrettsforbund (NIF) økonomiske tilskudd (LAM- midler) til idretten. EIR 
koordinerer og tildeler halltider på vegne av kommunen i kommunale idrettsanlegg.  
Styret i EIR ønsker også at idretten skal bli mer synlig og få best mulig forhold via 
arbeidet Idrettsrådet gjør.  
 
Styrets sammensetning 

Idrettsrådet i Eidskog i 2024/2025 har bestått av:  
Eric Anthony K. Utgården (leder), Mona Therese Nilsen (nestleder), Solfrid Brenna, Anne 
Huuse og Anne-Hege Sølverud (styremedlemmer).  
 
Kontrollutvalg: leder: Ivar Bonnerud, vara: Morten Brænd.   
 
Valgkomite: Ida Rønning Olsen og Inger Johanne Nordseth 
 

Aktiviteter og arrangementer 

Siden siste årsmøte har Idrettsrådet har hatt 6 styremøter, og deltatt på 3 Felles 
Idrettsrådsmøter for Glåmdalsregionen. Under er de forskjellige møtene nærmere 
beskrevet:   

Styremøte 10.juli: Tema for møtet var fordeling av halltider for 2. halvår 2024 for 
Eidskoghallen, gymsalene på Magnor og Tobøl. 
  
Styremøte 4. september: Forberedelser til registrering i Brønnøysundregistrene for EIR. 
Vi hadde fått fullmakt fra årsmøtet til å gjennomføre denne registreringen, slik at vi også 
kan få opprettet en konto i bank samt at vi da har mulighet til å søke midler fra stiftelser 
som SpareBank stiftelsen Hedmark, Gjensidigstiftelsen m. fl .  

26.september: Felles Idrettsrådsmøte i Gruehallen.  Mona og Eric deltok der.   

1. Styremøte 2. oktober: Vi sendte inn samordnet registermelding til Brønnøysund 
registrene. Vi gikk igjennom standard lovnorm (vedtekter) for Idrettsråd, og så på 
den som Kongsvinger Idrettsråd har. Vi endte opp med at å sette at vedtektene for 
Eidskog Idrettsråd følger til enhver tid NIFs lov. Eventuelle endringer i NIFs lov vil 
dermed automatisk gjelde for idrettsrådet  

 

LAM midlene ble også fordelt på dette møtet. LAM midler til fordeling var på kr 402.404,-. 
Dette ble fordelt etter sammen kriterier som tidligere (1/3 til aldersgruppen 6-12 år, og 
2/3 til aldersgruppen 13-19 år, basert på lister over aktive medlemmer i idrettslagene).  
Facebook siden til Idrettsrådet ble også opprettet.  



o  

Styremøte 6. november: Fordeling av halltider for 1. halvår 2025 var hovedtema på 
dette møtet. Vi hadde invitert de som hadde søkt halltider til å delta på møtet for å være 
med på en fordeling av halltidene.  Alle søknader om halltid som var mottatt ble lest opp, 
og halltidene i de tre Idrettshallene Eidskoghallen, gymsalen på Tobøl barneskole og 
gymsalen på Magnor barneskole ble fordelt. Det ble en grei prosess hvor flere måtte 
endre tid og sted i forhold til opprinnelig ønske, men EIR mener at alle fikk et akseptabelt 
tilbud for sine respektive idrettsaktiviteter. 

Det ble også orientert om at idrettsrådets orgnummer er etablert og idrettsrådet har fått 
opprettet bankkonto i SpareBank1 Østlandet.   

Styremøte 5. desember:  (møtet ble avlyst)  

28. januar 2025: Felles Idrettsråds møte i Grue med Grue, Kongsvinger og Odal  
Idrettsråd. Jørn Skjærvik fra Idrettskretsen deltok og orienterte. Det ble tid til 
erfaringsutveksling idrettsrådene imellom. Eric, Mona og Solfrid deltok på dette.  

Styremøte 1. april:  

På dette møtet ble det satt videre datoer for gjenstående møter fram til årsmøtet samt 
søknadsdato for halltid 2. halvår 2025.   

Det ble besluttet at Solfrid Brenna fungerer som kasserer for EIR.   

Det ble også orientert om en sak fra Eidskog Fotball. Denne dreier seg om at de ønsker å 
ta opp i fotballkretsen og evt videre i forballtinget en lovendring om opplevelse/ endring  
av kretsgrenser. Eidskog Fotball ønsker at det settes fokus på reiseavstand i stedet for 
kretstilhørighet. Det er ressurskrevende og kan føre til svekket motivasjon blant 
spillerne og støtteapparat når reiseavstand tur/ retur kamp kommer opp i 10 timer 
(Rendalen/ Engerdal/ Trysil).  Eidskog Fotball ønsker Idrettsrådets støtte i denne saken.  

Eidskog fotball er også kritiske til Kongsvinger Fotball sin NTF satsning fra 12-13 år. 
Eidskog fotball mener at dette ikke bør starte før i 16 års alder, pga bredde klubbene 
svekkes ved at de beste spillerne i denne gitte aldersgruppen ikke er med på treninger 
og kamper i «hjemmeklubben».   

25. april: Felles Idrettsrådsmøte  i Glåmdals Regionen. Dette var på Kongsvinger 
Golfklubb. Der orienterte Claus Mæland om aktiviteten der, og Anders Sønstebø 
orienterte fra Kongsvinger Volleyball klubb. Eric og Solfrid deltok.   

Styremøte 14. mai: Først var det felles møte mellom EIR og Eidskog kommune 
v/Ragnhild Hegeberg Fagerheim deretter styremøte. Eidskog kommune orienterte på 
dette møtet om at gymsalen ved Ungdomskolen vil være mulig å fordele halltid på fra 1. 
halvår 2026. Dette pga igangkjøring av gymsalen tar noe tid. Rutiner omkring hallutleie 
ble også gjennomgått, og det ble poengtert at alle søknader utover de halvårlige 
tildelingene som EIR gjør, skal henvises til lokale plassansvarlige for hhv Skotterud, 



Tobøl og Magnor. EIR ber om at kontaktinfo til plassansvarlige gjøres lettere tilgjengelig 
på kommunens hjemmeside.  

23.-25. mai: Eric er med i Innlandets delegasjon til Idrettstinget.  
Det har vært 1 fysisk møte og 3 digitale møter i forkant.  

I tillegg har EIR deltatt på årsmøtene til Matrand Idrettslag, Skotterud Idrettslag og 
Magnor Ungdomslag. Det er et generelt inntrykk at det det ble satt pris på at Idrettsrådet 
kom på årsmøtene. Det kom også fram at det samarbeides godt sportslig mellom de 
forskjellige idrettslagene og foreningene.  

Økonomi 

EIR har opprettet en bankkonto, og fikk i høst overført fra Eidskog kommune kr 
15.000,-.  

 

Samarbeid og partnerskap 

Revidert samarbeidsavtale med Eidskog kommune. Det er ingen kontroversiell 
endring i avtalen, men avtalen tilrettelegger noe mer for at idretten skal bli hørt og 
sett via arbeidet i EIR. Denne avtalen ble høsten 2024 underskrevet av ordfører 
Kamilla Thue.  

Vi har svart på høringen om retningslinjene for kontantkassa som er under revidering. 
 
Vedrørende tildeling av halltider så har vi erfart at det oppleves som veldig vanskelig 
å få tilfredsstilt alles behov, utifra tilgjengelig kapasitet og manges ønske om å være i 
Eidskoghallen. Idrettsrådet har forsøkt å vurdere den aktuelle idrettens mest 
nødvendige behov for type hallareal og prioritert barn og unge. Siden det er element 
av sesong i forhold til behov, innførte vi i 2023/ 2024 2 tildelinger. Dette har vi 
videreført i 2024/ 2025.  For 2. halvår 2024 var en søknadsfrist i juni 2024, og for 1. 
halvår 2025 så var det søknadsfrist 1. november 2024. Det ble sendt ut e-post til de 
som hadde halltider p.t. og fristen ble lagt ut på kommunens hjemmeside. Vi fikk 
også noen henvendelser etter fristens utløp, og disse ble da innpasset der det var 
ledig.  For 2. halvår 2025 er fristen 17. juni, og søknadene behandles på styremøtet 
18. juni. Det vil fra 1. halvår 2026 være mulig å søke på halltider i den oppgraderte 
gymsalen på Eidskog Ungdomsskole. For 2. halvår 2025 vil denne kun være for 
ungdomsskolens eget bruk.   
 
Vedr. saker fra forrige årsmøte:   

2. Opprettelse av eget organisasjonsnummer + bankkonto for EIR:  
Dette er gjort. Vi har orgnummer 934252837 og opprettet kontonummer: 
1802.15.69883 den 18.10.2024.  

3. Vedtektene for Eidskog Idrettsråd følger til enhver tid NIFs lov. Eventuelle 
endringer i NIFs lov vil dermed automatisk gjelde for idrettsrådet  



4. Opprettelse av Facebook gruppe for markedsføring av idrett og aktivitet i 
Eidskog. Dette er gjort, og alle idrettslag har hver sin «moderator».  

5. Fordelingskriterier for lokale Aktivitetsmidler ( LAM midler), Se vedlagt utregning 
som viser forskjellen på medlemstall eller aktivitetstall.  

 
Publisitet:  
Vi har fått oppslag i nettavisen «Mitt Eidskog». Dette  var vedr. LAM midlene. Kultur-
og likestillingsdepartementet bevilger midler til idrettslag i hele Norge. 12 idrettslag i 
Eidskog har fått kr 402.000,- til sammen av disse midlene som skal brukes til å legge 
til rette for at flest mulig barn og unge mellom 6 og 19 år skal kunne delta i organisert 
idrett. De skrev også litt om at EIR hadde opprettet Facebook gruppe, slik at flere kan 
få med seg informasjon om de gode tilbudene som finnes i kommunen.   

 
 

 


